MillLine
Tungaloy Report No. 524S1-C
扩充密齿设计的 PCD铣刀后可实现
所有加工应用全覆盖
扩充 1
2 TungSpeed-Mi l l
DC (mm)
50 6 8

用倒角设计可防止崩刃也可防止毛
刺产生。
适用于指定工件圆角半径的应用场合。带圆角的切削刃还可以在断续加工中防止崩刃。
新的刀片结构
更多信息
标准结构
(YDEN0603PDFR-D)
双刃设计 (YDEN0603PDFR-D) R0.4 (YDEN060304PDFR-D) R0.8 (YDEN060308PDFR-D)
长刃系列
(YDEN0603PDCR-LD)
刃口处理
每个刀盘齿数
密齿型 超密齿
3
APMX DC DCX CICT DCSFMS LF DCON CBDP KWW b WT(kg) RPMX(min-1)
TPYD06M063B22.0R08 4.5 63 65 8 45 40 22 20 10.4 6.3 0.59 19,000 YDEN0603...
TPYD06M063B22.0R10 4.5 63 65 10 45 40 22 20 10.4 6.3 0.57 19,000 YDEN0603...
TPYD06M080B27.0R10 4.5 80 82 10 60 50 27 22 12.4 7 1.3 17,000 YDEN0603...
TPYD06M080B27.0R16 4.5 80 82 16 60 50 27 22 12.4 7 1.24 17,000 YDEN0603...
TPYD06J080B25.4R10 4.5 80 82 10 60 50 25.4 26 9.5 6 1.31 17,000 YDEN0603...
TPYD06J080B25.4R16 4.5 80 82 16 60 50 25.4 26 9.5 6 1.26 17,000 YDEN0603...
TPYD06M100B32.0R12 4.5 100 102 12 70 50 32 25 14.4 8 1.85 15,000 YDEN0603...
TPYD06M100B32.0R22 4.5 100 102 22 70 50 32 25 14.4 8 1.78 15,000 YDEN0603...
TPYD06J100B31.7R12 4.5 100 102 12 70 50 31.75 32 12.7 8 1.84 15,000 YDEN0603...
TPYD06J100B31.7R22 4.5 100 102 22 70 50 31.75 32 12.7 8 1.76 15,000 YDEN0603...
TPYD06M125B40.0R14 4.5 125 127 14 90 60 40 32 16.4 9 3.59 14,000 YDEN0603...
TPYD06M125B40.0R26 4.5 125 127 26 90 60 40 32 16.4 9 3.48 14,000 YDEN0603...
TPYD06J125B38.1R14 4.5 125 127 14 90 60 38.1 38 15.9 10 3.61 14,000 YDEN0603...
TPYD06J125B38.1R26 4.5 125 127 26 90 60 38.1 38 15.9 10 3.56 14,000 YDEN0603...
TPYD06M160B40.0R20 4.5 160 162 20 90 60 40 32 16.4 9 5.34 12,000 YDEN0603...
TPYD06M160B40.0R34 4.5 160 162 34 90 60 40 32 16.4 9 5.2 12,000 YDEN0603...
TPYD06J160B38.1R20 4.5 160 162 20 90 60 38.1 38 15.9 10 5.43 12,000 YDEN0603...
TPYD06J160B38.1R34 4.5 160 162 34 90 60 38.1 38 15.9 10 5.29 12,000 YDEN0603...
TPYD06M063B22.0R** WF875N DS-5T AJC08 BLDT10/S7-A SSHM4-4 P-2 H-TB2W CM10x30H
TPYD06*080B2*.*R** WF875N DS-5T AJC08 BLDT10/S7-A SSHM4-4 P-2 H-TB2W CM12x30H
TPYD06M100B32.0R** WF875N DS-5T AJC08 BLDT10/S7-A SSHM4-4 P-2 H-TB2W CM16x40H
TPYD06J100B31.7R** WF875N DS-5T AJC08 BLDT10/S7-A SSHM4-4 P-2 H-TB2W TMBA-M16H